Página 1 de 2

PREFEITURA DE CATAGUASES

ERRATA Á DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS – EDITAL 003/2024

Considerando a constatação de erro material na relação de candidatos inscritos para o Processo

Seletivo;

Considerando o Sr. FELIPE DE PAULA ALVES enviou toda a documentação exigida no

Edital para efetivação de sua inscrição na data de 05/06/2024 às 21h00m, cumprindo assim, o

prazo determinado no Edital;

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - nomeada pela Portaria n.

574/2023, torna público a retificação à relação de candidatos inscritos para o Processo

Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 003/2024 divulgada em 07 de junho de 2024,

conforme segue:

CARGO: ADVOGADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

 Nº CANDIDATO(A)

01 ANA LUIZA DIAS SODRÉ

02 BEATRIZ DE OLIVEIRA TINOCO

03 CAMILA BAIÃO LUQUINI

04 CECÍLIA DE ARAÚJO LIMA

05 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA PINTO

06 DANIELA VICENTINI BIANCHI

07 DAVID DE ALMEIDA PORTO

08 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

09 ESTEVÃO ROCHA MALTA

10 FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA

11 GUILHERME OLIVEIRA RIBEIRO

12 HEITOR AUGUSTO HENRIQUES SILVA

13 JAQUELINE BASTOS COUTINHO

14 JÉSSICA COLETA DE SOUZA

15 LETÍCIA SALLES FERNANDES FERRAZ JORGE

16 MARIA EDUARDA BRANQUINHO CIRINO

17 MARINA SIMÕES SIMAS

18 MISLAINE DE ALMEIDA NOGUEIRA MEDINA

19 NATALIA OLIVEIRA SILVA

Página 2 de 2

PREFEITURA DE CATAGUASES

PCD

Cataguases, 12 de junho de 2024

Comissão Organizadora

20 OLÍMPIA CRISTINA DE SOUZA MAGALHÃES

21 RAFAEL VIEIRA ALVES

22 SANDRO DA SILVA PINHEIRO

23 THAMIRES VENTURINI NUNES

24 TÚLIO FRANZINI CARRARA

25 VÍTOR CARVALHO MELIDO

01 FELIPE DE OLIVEIRA ALVES